
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00214132- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Bachiller Universitario en Ciencias
Sociales en la Nota 05-02-012024, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-02-012024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
BORDENAVE, VALENTINA 20/12/2000 2019 01/02/2019 09/11/2023argentinaDNI 43142198


FERNANDEZ BELLONE, MARIA AMPARO 23/01/1998 2016 01/03/2016 10/02/2023argentinaDNI 40941125


LAZARO, INES ROMANELA 23/07/1989 2009 11/03/2009 19/12/2023argentinaDNI 34162677


LOPEZ BUZZETTI, MELISA ELIZABETH 22/07/1987 2006 01/03/2006 14/12/2023argentinaDNI 33117968


MOLINERO, ARIADNA 29/11/1998 2017 01/02/2017 11/11/2022argentinaDNI 41483909


NIZZO, ANA CAROLINA 26/04/1993 2011 31/12/2011 02/08/2017argentinaDNI 36835855


OCAMPO VYSIN, MARTIN DANIEL 19/09/2000 2019 01/02/2019 09/11/2023argentinaDNI 42853591


PINOTTI, JULIETA 03/09/2001 2020 01/02/2020 16/11/2023argentinaDNI 43601396


POMA REMAGGI, CANDELARIA 23/08/1997 2016 01/03/2016 19/12/2023argentinaDNI 40525989


PORTA, SOFIA DE LOURDES 23/10/1997 2016 01/03/2016 27/07/2021argentinaDNI 40028667


PROSDOCIMO, JULIAN 31/01/1993 2018 01/02/2018 30/06/2023argentinaDNI 37315661


RE, MARIA VICTORIA 26/01/2001 2019 01/02/2019 04/07/2023argentinaDNI 42849727


RODRIGUEZ, ANDREA FABIANA 29/03/1969 2004 01/03/2004 14/12/2021argentinaDNI 20784432


SCHIAVO, LUCÍA ANTONELLA 15/04/1999 2019 01/02/2019 03/07/2023argentinaDNI 41827010


SORIA REAL, JIMENA VICTORIA 03/11/1999 2018 01/02/2018 04/07/2023argentinaDNI 42227773


SUAREZ CISNEROS, DAMARIS EVANGELINA 01/09/1996 2015 02/03/2015 06/02/2024argentinaDNI 39691812


TECCO NECCO, PIERO GIULIANO 19/01/2001 2019 01/02/2019 24/11/2023argentinaDNI 43281848


TERNAVASIO, GIANFRANCO LEONEL 24/12/1992 2011 31/12/2011 28/06/2021argentinaDNI 36589200


Cantidad: 18


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-301-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
		2024-04-10T15:00:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T22:47:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T22:47:46-0300
	GDE UNC




